
石経協発第３６号  

令和６年６月２１日  
 

会 員 各 位  

 

一般社団法人石川県経営者協会   

会 長  髙 松 喜与志  

 

 

第 421 回会員懇談会開催のご案内  

 

謹啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 このたび、第 421 回会員懇談会を下記のとおり開催し、「激変する日本の基

幹産業「自動車」の展望と課題」～米大統領選も影響するＥＶシフト～と題し

て、経済ジャーナリスト  井上久男氏を講師に迎え、ご講演いただくことにし

ております。  

ご多用中のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。  

  敬具  

記 

日 時  令和６年７月２４日(水) １２時００分～１４時３０分 

場 所  金沢国際ホテル ２階「フォレストフォート」   

次 第  １．会長挨拶 

（昼食・休憩）  

     ２．報告事項 

(1)労働経済情勢報告  

(2)その他 

３．講演 (13:00～14:30) 

「激変する日本の基幹産業「自動車」の展望と課題」  

 ～米大統領選も影響するＥＶシフト～  

講師 経済ジャーナリスト   井上 久男 氏  

 
 以上  

 ◎お願い  

    １．出欠につきましては、返信用ＦＡＸ用紙により７月１２日 (金 )まで

にご連絡いただきますようお願いいたします。  

    

 


